
Zarządzenie Nr 4960/2014 

Prezydenta Miasta  Radomia 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 

 
w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu przyznawania, wydawania  

i użytkowania „Karty Rodzina Plus” przyjętego Zarządzeniem Nr 4851/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 marca 2014 r.  
 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, w związku z § 3 ust. 3 Uchwały                            
Nr 667/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.01. 2014 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się załącznik nr 1 do  Regulaminu przyznawania, wydawania i użytkowania 
„Karty Rodzina Plus”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2 
 

Pozostałe zapisy Regulaminu przyznawania, wydawania i użytkowania „Karty Rodzina 
Plus” pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
          

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 

  

 

 
 
 
 


